

## Lundby Horses ApS

Hjulets Kvarter 130

5220 Odense SØ

CVR-nr. 35473041

## Årsrapport for 2018

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17-06-2019

---

Maria Fæster Lundby  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning                                    | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                            | 5  |
| Ledelsesberetning                                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7  |
| Resultatopgørelse                                 | 9  |
| Balance   | 10 |
| Noter   | 12 |

## Virksomhedsoplysninger

|                       |  |
|-----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>   | Lundby Horses ApS<br>Hjulets Kvarter 130<br>5220 Odense SØ   |
| <b>CVR-nr.</b>        | 35473041   |
| <b>Stiftelsesdato</b> | 02-09-2013   |
| <b>Hjemsted</b>       | Odense   |
| <b>Regnskabsår</b>    | 01-01-2018 - 31-12-2018  |
| <b>Direktion</b>      | Maria Fæster Lundby, Direktør  |
| <b>Revisor</b>        | OL Revision<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Ndr. Boulevard 116<br>6800 Varde<br>CVR-nr.: 10841976 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i undervisning mv. ifm. hestesport.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -105.942, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 60.418, og en egenkapital på kr. -39.005.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen er indstillet på at understøtte selskabet økonomisk, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Der henvises i øvrigt til note 4.

**Resultatopgørelse**

|  | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.    |
|--|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>-26.785</b>  | <b>68.411</b>  |
| Personaleomkostninger                  | 1    | -65.694         | -82.622        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>-92.479</b>  | <b>-14.211</b> |
| Andre finansielle indtægter            |      | 0               | 100            |
| Finansielle omkostninger               |      | -3.367          | -3.189         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>-95.846</b>  | <b>-17.300</b> |
| Skat af årets resultat                 | 2    | -10.096         | 10.096         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>-105.942</b> | <b>-7.204</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                 |                |
| Overført resultat                      |      | -105.942        | -7.204         |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>-105.942</b> | <b>-7.204</b>  |

## Balance 31. december 2018

|   | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.    |
|---|------|---------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |               |                |
| Deposita                                    |      | 50.750        | 62.750         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <u>50.750</u> | <u>62.750</u>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <u>50.750</u> | <u>62.750</u>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 1.426         | 69.715         |
| Udskudte skatteaktiver                      |      | 0             | 10.096         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0             | 23.170         |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 3.297         | 3.155          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <u>4.723</u>  | <u>106.136</u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <u>4.945</u>  | <u>0</u>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <u>9.668</u>  | <u>106.136</u> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <u>60.418</u> | <u>168.886</u> |

## Balance 31. december 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                |                |
| Virksomhedskapital  |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat   |      | -119.005       | -13.062        |
| <b>Egenkapital</b>  | 3    | <b>-39.005</b> | <b>66.938</b>  |
| Gæld til banker   |      | 0              | 219            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 2.500          | 9.160          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 7.467          | 12.238         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 89.456         | 80.331         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>99.423</b>  | <b>101.948</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>99.423</b>  | <b>101.948</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>60.418</b>  | <b>168.886</b> |
| Usikkerhed om going concern   | 4    |                |                |
| Eventualforpligtelser   | 5    |                |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 6    |                |                |

## Noter

|                                       | 2018           | 2017          |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>        |                |               |
| Lønninger                             | 61.286         | 78.786        |
| Pensioner                             | 1.288          | 0             |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.120          | 3.836         |
|                                       | <u>65.694</u>  | <u>82.622</u> |
| <br>                                  |                |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede     | <u>1</u>       | <u>1</u>      |
| <br>                                  |                |               |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>      |                |               |
| Regulering af udskudt skat            | -10.096        | 10.096        |
|                                       | <u>-10.096</u> | <u>10.096</u> |

**3. Egenkapitalopgørelse**

|                                       | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Ialt           |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital primo                     | 80.000                  | -13.062              | 66.938         |
| Forslag til årets resultatdisponering |                         | -105.942             | -105.942       |
|                                       | <u>80.000</u>           | <u>-119.004</u>      | <u>-39.004</u> |

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen er indstillet på at understøtte selskabet økonomisk, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingforpligtelse på Renault Master varebil.  
Der resterer 51 mdr. den samlede leasingforpligtelse kan opgøres til tkr. 163.

Selskabet har derudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balance anførte.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.